РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.04.2020г.			с. Толстихино				            № 2-135

О признании утратившим силу Решения Толстихинского сельского Совета депутатов от 03.02.2020 г № 2-121
 «О согласовании  перечня  имущества,
подлежащего передаче в муниципальную
собственность в процессе разграничения
муниципального имущества»

     На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава Толстихинского сельсовета Уярского района, Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решения Толстихинского сельского Совета депутатов от 03.02.2020 г № 2-121 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения муниципального имущества»
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на И.О. главы Толстихинского сельсовета Т.В. Павлову
3. Настоящее РЕШЕНИЕ вступает в силу  после его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед», на официальном сайте Администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su .

  Председатель Совета депутатов                                    И.О. главы сельсовета
                           Т.Ф. Апонасенко                                                  Т.В. Павлова